Tzapin

Rango de fecha: semana 13-19 de noviembre de 2023

Weekly



Resumen de visitas

a0
= isifas

a0

Lur, 13 nov Mar, 14 nov Mig, 15 noy

Nombre

Visitantes Unicos

Visitas

Acciones

Acciones maximas en una visita

Acciones por visita

Promedio de duracién de las visitas (en segundos)

Porcentaje de rebote

Jue, 16 nov

Valor

39

296
1.819
82

6
00:14:06
15 %

YWig, 17 nov

Sab, 18 nov
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Dom, 19 novw



Tipo de dispositivo

Tipo de dispositivo

] Escritorio

0 Teléfono inteligente

Visitas

291

Modelo del dispositivo

Modelo del dispositivo

Apple - Genérico Escritorio

Genérico Escritorio

Apple - iPhone
M2006C3MT

moto e(7) plus

motorola one action

SM-A536E

Visitas

180
111

[ = Y =R

Acciones

1.804

15

Acciones

1.139
665

= N N O -

Acciones por
visita

Acciones por
visita

= N N O FF O O

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:14:15
00:04:35

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:15:31
00:12:12
00:00:00
00:22:17
00:00:06
00:00:34

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

15 %
40 %

Porcentaje de
rebote

16 %
13%
100 %
0%
0 %
0%
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Marca del dispositivo

Marca del dispositivo

&€ Apple

Desconocido

Visitas

181
115

Resolucién de pantalla

Resolucién

2560x1440
1366x768
2048x1152
1920x1080
1440x900
1680x1050
1600x900
320x747
360x800
384x854
390x844
412x915
1824x1026

Visitas

86
83
65
24
16

L I = = T =T = R 0%}

Acciones

1.140
679

Acciones

714
488
280
119
51
94

o N P B O N

Acciones por
visita

Acciones por
visita

N W A OO

o N P B O N

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:15:26
00:11:59

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:17:53
00:12:17
00:14:44
00:11:18
00:04:06
00:17:49
00:20:55
00:00:34
00:22:17
00:00:00
00:00:00
00:00:06
00:02:15
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Porcentaje de
rebote

17 %
13 %

Porcentaje de
rebote

10 %
10 %
22 %
25 %
31 %
8 %
0%
0%
0 %
100 %
100 %
0%
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversion

0%
0%
0 %
0 %
0%
0%
0 %
0 %
0%
0%
0 %
0%
0%



Visitas por hora local

Hora local - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
0 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
1 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
2 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
3 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
4 0 0 0 00:00:00 0 % 0 %
5 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
6 1 8 8 00:22:59 0 % 0%
7 18 97 5 00:16:50 28 % 0%
8 29 153 5 00:11:04 3% 0%
9 18 76 4 00:10:24 33% 0 %
10 27 196 7 00:20:54 7 % 0%
11 32 141 4 00:09:45 16 % 0%
12 27 204 8 00:20:09 11 % 0 %
13 22 140 6 00:13:29 14 % 0%
14 21 131 6 00:16:50 14 % 0%
15 17 176 10 00:16:02 12 % 0 %
16 28 254 9 00:17:46 11 % 0 %
17 27 108 4 00:09:33 26 % 0 %
18 21 87 4 00:08:25 19 % 0%
19 5 20 4 00:04:46 20 % 0%
20 2 14 7 00:04:28 0 % 0%
21 1 14 14 00:28:35 0 % 0 %
22 0 0 0 00:00:00 0% 0 %
23 0 0 0 00:00:00 0 % 0%

Tzapin | Rango de fecha: semana 13-19 de noviembre de 2023 | P4gina 5 de 14



Visits per hour in the site's timezone

Site time — hour (start of visit) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
0 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
1 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
2 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
3 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
4 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
5 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
6 1 8 8 00:22:59 0 % 0 MXN
7 17 96 6 00:17:50 24 % 0 MXN
8 29 153 5 00:11:04 3% 0 MXN
9 19 77 4 00:09:51 37 % 0 MXN
10 27 196 7 00:20:54 7 % 0 MXN
11 32 141 4 00:09:45 16 % 0 MXN
12 27 204 8 00:20:09 11 % 0 MXN
13 22 140 6 00:13:29 14 % 0 MXN
14 21 131 6 00:16:50 14 % 0 MXN
15 17 176 10 00:16:02 12 % 0 MXN
16 28 254 9 00:17:46 11 % 0 MXN
17 27 108 4 00:09:33 26 % 0 MXN
18 21 87 4 00:08:25 19 % 0 MXN
19 5 20 4 00:04:46 20 % 0 MXN
20 2 14 7 00:04:28 0 % 0 MXN
21 1 14 14 00:28:35 0 % 0 MXN
22 0 0 0 00:00:00 0% 0 MXN
23 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
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Visitas por dia de la semana

Dia de la semana

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Visitas

39
34
54
41
37
57
34

Acciones

254
188
274
219
286
419
179

Acciones por
visita

U N4 00 U1 U1 O

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:16:42
00:13:14
00:12:20
00:09:56
00:17:46
00:17:03

00:10:49
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Porcentaje de
rebote

21 %
12 %
9 %
15%
16 %
18 %
18 %

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %



Acciones - Métricas principales

400 L _
—Faginas vistas

200

0

Lun, 13 now Mar, 14 now Mig, 15 nov Jue, 16 nov YWig, 17 nov Sab, 18 nov Dom, 19 novw

Nombre Valor
Paginas vistas 1.724
Vistas de paginas Unicas 948
Descargas 94
Descargas Unicas 81

Enlaces de salida 1
Enlaces externos Unicos 1
Busquedas 0

0

Palabras claves Unicas
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URLs de pagina
URL de la pagina

/crm

/dashboard
/ventas
/index.php

/
/suscripciones-electronicas-pendientes
/alumnos
/cursos
/usuario/ - Otros
/curso/nuevo
/usuario/1608
/usuario/3404
/usuario/4439
fusuario/4527
/usuario/7828
fusuario/10658
/usuario/10885
/usuario/13262
/usuario/13270

/curso/lee2bee7-dd4a-6b66-b104-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-fc39-6ee2-8ed3-fal63e2bad03
/curso/lee2befl-1215-6310-86e2-fal63e2bad403
/curso/lee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fal63e2bad03

Otros

Paginas vistas

543
242
221
111
150
182
19
40
6

= U»
w

N N W N B W W W W Ww um

154

\!istas de péaginas
Unicas

199

164

128

104

82

61

15

[
U1

N N N N W W w w w w w & b & o

133

Tiempo promedio
en la pagina

00:02:43
00:00:30
00:04:40
00:00:55
00:00:26
00:03:53
00:01:53
00:00:18
00:04:44
00:04:31
00:00:43
00:02:58
00:03:34
00:07:44
00:03:23
00:01:23
00:02:21
00:09:50
00:01:39
00:00:34
00:00:18
00:00:32
00:00:27
00:02:29
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Porcentaje de
rebote

17 %
0%
38 %
12 %
6 %
13 %
0 %
0%
50 %
0%
0 %
0%
0%
0%
100 %
0%
0%
100 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Porcentaje de
salida

45 %
4 %
55 %
13 %
20 %
70 %
13 %
13 %
50 %
0 %
25 %
0%
0%
0 %
67 %
67 %
33%
67 %
67 %
0 %
0%
50 %
50 %
27 %


http://plataforma.institutotzapin.mx/crm
http://plataforma.institutotzapin.mx/dashboard
http://plataforma.institutotzapin.mx/ventas
https://plataforma.institutotzapin.mx/index.php
http://plataforma.institutotzapin.mx/
http://plataforma.institutotzapin.mx/suscripciones-electronicas-pendientes
http://plataforma.institutotzapin.mx/alumnos
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/curso/nuevo
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/1608
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/3404
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/4439
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/4527
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/7828
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10658
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10885
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13262
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13270
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bee7-dd4a-6b66-b104-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-fc39-6ee2-8ed3-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-1215-6310-86e2-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fa163e2ba403

Paginas de entrada

URL de la P4gina de entrada

/crm

/dashboard
/ventas
/index.php

/
/suscripciones-electronicas-pendientes
/alumnos
/cursos
/usuario/ - Otros
/curso/nuevo
/usuario/1608
/usuario/3404
/usuario/4439
/usuario/4527
/usuario/7828
/usuario/10658
/usuario/10885
/usuario/13262
/usuario/13270

/curso/lee2bee7-dd4a-6b66-b104-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-fc39-6ee2-8ed3-fal63e2ba403
/curso/lee2befl-1215-6310-86e2-fal63e2bad403
/curso/lee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fal63e2bad03

Otros
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Entradas

54
10
29
102

w b
o ©

H O O O ©O O B O O B O H B P O O ¥

Rebotes

9
0
11

=
N

O O O O O O B O O rPr OO O O O W o o &+ w

Porcentaje de rebote
17 %
0%
38 %
12 %
6 %
13 %
0 %
0%
50 %
0%
0%
0%
0%
0%
100 %
0%
0 %
100 %
0%
0%
0%
0%
0 %
0%


http://plataforma.institutotzapin.mx/crm
http://plataforma.institutotzapin.mx/dashboard
http://plataforma.institutotzapin.mx/ventas
https://plataforma.institutotzapin.mx/index.php
http://plataforma.institutotzapin.mx/
http://plataforma.institutotzapin.mx/suscripciones-electronicas-pendientes
http://plataforma.institutotzapin.mx/alumnos
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/curso/nuevo
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/1608
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/3404
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/4439
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/4527
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/7828
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10658
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10885
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13262
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13270
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bee7-dd4a-6b66-b104-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-fc39-6ee2-8ed3-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-1215-6310-86e2-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fa163e2ba403

Paginas de salida

URL de la P4agina de salida

/crm

/dashboard
/ventas
/index.php

/
/suscripciones-electronicas-pendientes
/alumnos
/cursos
/usuario/ - Otros
/curso/nuevo
/usuario/1608
/usuario/3404
/usuario/4439
/usuario/4527
/usuario/7828
/usuario/10658
/usuario/10885
/usuario/13262
/usuario/13270

/curso/lee2bee7-dd4a-6b66-b104-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-fc39-6ee2-8ed3-fal63e2ba403
/curso/lee2befl-1215-6310-86e2-fal63e2bad403
/curso/lee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fal63e2bad03

Otros

Salidas

90
6

70
14
16

P P O O N N FHF N N O O O B O W N N &
w

w
()}

Vistas de paginas Unicas
199

164

128

104

82

61

15

=
(%)}

N N N N W W w w w w w &~ b b~ o

132
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Porcentaje de salida
45 %
4%
55 %
13 %
20 %
70 %
13 %
13 %
50 %
0 %
25 %
0 %
0 %
0 %
67 %
67 %
33 %
67 %
67 %
0 %
0 %
50 %
50 %
27 %


http://plataforma.institutotzapin.mx/crm
http://plataforma.institutotzapin.mx/dashboard
http://plataforma.institutotzapin.mx/ventas
https://plataforma.institutotzapin.mx/index.php
http://plataforma.institutotzapin.mx/
http://plataforma.institutotzapin.mx/suscripciones-electronicas-pendientes
http://plataforma.institutotzapin.mx/alumnos
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/curso/nuevo
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/1608
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/3404
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/4439
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/4527
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/7828
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10658
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10885
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13262
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13270
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bee7-dd4a-6b66-b104-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-fc39-6ee2-8ed3-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-1215-6310-86e2-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee5d9b6-fcf2-610c-9a8c-fa163e2ba403

Compendio de referencias

: side Blsqueda
1
]

Lun, 13 nov ar, 14 nov Mig, 15 noy Jue, 16 nov Wig, 17 nov Sab, 18 nov Dom, 19 now
Nombre Valor
Visitantes de Motores de Blsqueda 7
Visitantes de Redes Sociales 0
Visitantes de Entrada Directa 289
Visitantes de Sitios de Internet 0
Visitantes de Campafas 0
Motores de blusqueda distintos 2
Redes sociales distintas 0
Palabras clave distintas 1
Paginas de internet distintas 0
Campanas distintas 0
Porcentaje de Visitantes de Entrada Directa 98 %
Porcentaje de Visitantes de Motores de Busqueda 2%
Porcentaje de Visitantes de Campanas 0 %
Porcentaje de Visitantes de Redes Sociales 0%
Porcentaje de Visitantes de Sitios de Internet 0 %
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Tipo de canal

Tipo de canal

Entrada directa

Motores de bldsqueda

Todos los canales

Referencia

Palabra clave no esta definido

Palabras claves

Palabra clave

& - Google
I> -Bing

Visitas

289

Visitas

Visitas

Acciones

1.764

55

Acciones

55

Acciones

30
25

Acciones por
visita

Acciones por
visita

Acciones por
visita

25

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:14:13
00:08:59

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:08:59

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:01:46
00:52:13
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Porcentaje de
rebote

15 %
43 %

Porcentaje de
rebote

43 %

Porcentaje de
rebote

50 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversion

0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Motores de busqueda

Motor de busqueda Visitas
G Google - Palabra clave no esta definido 6
I> Bing - Palabra clave no esta definido 1

Sitios de internet

No hay datos para este informe.

Redes sociales

No hay datos para este informe.

Acciones

30
25

Acciones por
visita

25

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:01:46
00:52:13
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Porcentaje de
rebote

50 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://www.tcpdf.org
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